総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第46号　証紙交付申請書(規則第62条)
A4判

	証紙交付申請書
(記号及び番号)
年　　月　　日
　　秋田県出納局長　あて
証紙元売りさばき人　　　　　　　　　印
　次のとおり交付を申請します。

	区分
	枚数
	区分
	枚数
	摘要

	10,000円券
	枚
	200円券
	枚

	5,000円券

	100円券

	2,000円券

	50円券

	1,000円券

	30円券

	500円券

	10円券

	300円券

	1円券

	領収書
　上記のとおり受領しました。
年　　月　　日
　　秋田県会計管理者　あて
証紙元売りさばき人　　　　　　　　　印

〔J-Sapa①〕
4
4
〔J-Sapa①〕